Combris.

In hòc territorio tria sunt prata : in unoquoque .I. mina ci-
vate, .XII. denarii. Sunt etiam .III. orti : in unoquoque .I. cartal
civate, .vi. denarii, dimidia gallina. Est et dimidius ortus .ujus
census est .i. meiteinc civate, .III. denarii et quarta pars galline.
Est et saina de qua exit .I. meiteinc civate. Sunt etiam .XXII. ver-
sane vinearum : de singulis exeunt per brasatje .I. emina vini.

f° 18 Preterea in eisdem et in ceteris terris, tercium in | omnifructu,
excepta una vinea cujus census est .II. sextarii vini.

16
[Donum Betiigni'in Chambolivis].

[985-1001]

Tempore Guigonis abbatis, quidam Benignus nomine dedit
huic loco, pro sepultura, unum campum in villa de Chamboli-
vis, juxta terram Archimbaudi.

17

[Donum Aldiardis nxoris Bernardi ad Cambolivas].

Chambolivas, in perochia de Vourei.

[958,]

Anno ab incarnationeDomini DCGCC.LVIII, .II. regni Lota-
rii, Golfaldoabbacie Sancti Teohtfredipresidente, obiit quidam
Bernardiis,cujusuxor Aldiardis, et fratresipsiusdefuncti, Guido
et Eraclius et Domnolenus,donaverunt Deo et huic monasterio
Sancti Egidii, pro redemtione anime illius et pro animabus om-
nium parentum suorum, unam apendariam in villa que vocatur
Cambolivas. Testes sunt Agarnus, Benignus, Adalbaldus, Nize-
tius. Exitus est.

18

[Donum Benigni sacerdotis in Chambolivis].

Ad Chambolivas.

[985]

Anno ab incaniamone Domini .DCGCG.LKXXV., .xxvIIII.

regni Lotarii, Arimannomonasterii Sancti Teohtfredi exsistente
abbate, Benigpus | sacerdos donavit Deo et huic monasterio v°

unam domum et unum ortum et unam vineam in villa de Cham-
bolivis, pro redemptione anime sue, in remissione peccatorum
suorum. Testes Aicardus, Archimbaldus, G. vicarii, Adalge-
rius. Exitus est.

19

[ Domini Lambergse in Chambolivis.]

In perochia Sancti.Simph[o]riani de Vourei.

[Vers 985]

Eodem tempore, quedam nomine Lamberga dedit, in eadem
villa, unam domum cum orto, pro redemptione anime sue. Tes-
tes Gaufridus, Adalbaldus. Exitus est.

. ..

20

[Donum Benigni laici.]

De Vourei.

[990-1]

Anno .IIII regni Ugonis, dura Guigo esset abbas monasterii
Sancti Teohtfredi,quidamBenignuslaicus dedit unum campum,

f° 19 pro remedio anime sue. Testes sunt Guigo, Archim- | baldus,
Jausbertus. Exitus est.

21

[Donum Adalberti et Girberni in Cambolivis].

In perochia de Vourei.

[1016?-1020]

Rotberto rege regnante, dum domnus W. esset abbas et El-
debertus decanus, quidam Adalbertus et filius ejus Girardus,
et Girbernus et frater ejus Adalbaldus et fìlius suus Bernardus,
in remissionepeccatorum suorum et pro animabus omnium pa-
rentum suorum, donaverunt Deo et huic monasterio .I. domum
cum orto, et .x. opera vinearum, et .I. sestairada de terra, in
villa de Cambolivis. Testes sunt Teohtbertus, Raimbertus.